CONVOCAÇÃO Nº 01

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado do Edital 01/2024,

no uso de suas atribuições CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para OFERTA

DE VAGAS.

Verifique se seu nome está na lista de convocação e compareça conforme a

orientação de horário.

De acordo com o item 11.3 do edital: OS CANDIDATOS QUE NÃO

COMPARECEREM NA DATA E HORÁRIO ESTIPULADOS ESTARÃO

DESCLASSIFICADOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO.

CRONOGRAMA

Dia: 07 de agosto de 2024

Local: Prefeitura Municipal de
Mandirituba – Secretaria de Educação

Praça Bom Jesus, 44.
Horário: 13:30 h

Cargo: Psicólogo I

 NOME D. N. INSCRIÇÃO

1.  DANIELA DA SILVA
CHIMINSKI

04/10/1982 255819

Cargo: Assistente Social

 NOME D. N. INSCRIÇÃO

1.  SELMA CRISTIANE
BATISTA XAVIER

QUEIROZ

 14/09/1973 258663

Mandirituba, 02 de agosto de 2024.

Kamila Chupel Ribas

 Presidente

Lúcia Cristina

Voznhaki  Negrele

Secretária

Fabiana Mendes de

Bastos Rocha

Membro